
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych oraz przyznania nagród za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym i osiągnięcia w działalności sportowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz § 4 i 6 uchwały Nr XXIX/280/2013 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2013 r. 
w sprawie zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród i wyróżnień za 
wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym i osiągnięcia w działalności sportowej, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Przyznać stypendia sportowe osobom według załączonego wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyznać nagrody za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej ważne dla 
społeczności lokalnej osobom według załączonego wykazu stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Przyznać wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej ważne dla 
społeczności lokalnej osobom według załączonego wykazu stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 22/2015 

Wójta Gminy Iława z dnia 27.02.2015 r. 

 

Wykaz osób, które otrzymują stypendia sportowe. 

 

Lp. Imię i nazwisko 
Miejsce 

zamieszkania 

Miesięczna 

kwota 

stypendium 

Okres, na 

który 

przyznano 

stypendium 

Łączna 

kwota 

1. Kamila Sitnik Ząbrowo 115,00 III-XII 2015 1150,00 

2. Laura Nowotnik Nowa Wieś 115,00 III-XII 2015 1150,00 

3. Natalia Mejka Ząbrowo 115,00 III-XII 2015 1150,00 

4. Monika Gorzka Gałdowo 115,00 III-XII 2015 1150,00 

5. Mateusz Jajkowski Wikielec 115,00 III-XII 2015 1150,00 

6. Radosław Krukowski Makowo 115,00 III-XII 2015 1150,00 

7. Damian Czarnowski Ząbrowo 115,00 III-XII 2015 1150,00 

8. Barbara Dzik Kamionka 115,00 III-XII 2015 1150,00 

9. Hanna Dzik Kamionka 115,00 III-XII 2015 1150,00 

 

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 22/2015 

Wójta Gminy Iława z dnia 27.02.2015 r. 

 

Wykaz osób, które otrzymują nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej ważne dla społeczności 

lokalnej 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Kwota 

1. Mariusz Jajkowski 1500,00 

2. Krzysztof Zieliński 1500,00 

 

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 22/2015 

Wójta Gminy Iława z dnia 27.02.2015 r. 

 

Wykaz osób i klubów wyróżnionych za osiągnięcia sportowe. 

 

Osiągnięcia indywidualne 

1  WALDEMAR  MARKUSZEWSKI   II  miejsce  w V Mistrzostwach Województwa WMZ LZS w 

Strzelaniu z Broni Pneumatycznej (Pistolet) w Ostródzie/Kaczory   04-10-2014.r. 

2  WALDEMAR  OLSZEWSKI   III miejsce w V Mistrzostwach Województwa WMZ LZS w 

Strzelaniu z Broni Pneumatycznej (Karabinek pneumatyczny) w Ostródzie/Kaczory w dniu  04-10-

2014.r.  

3 KRYSTYNA  SZCZYPSKA  II  miejsce w Zimowych Igrzyskach Wsi w tenisie stołowym w  

Lidzbarku Warmińskim w dniu 06-04-2014.r. 

4  ROMAN PIOTRKOWSKI   I miejsce  w Trójboju Kadry Samorządowej (Przewodniczący 

Samorządu) w Letnich Igrzyskach Wsi w Ornecie  w dniu 28-06-2014.r. 

5  DOMINIK  GONERA  -  I miejsce  w Biegu Przełajowym na Letnich Igrzyskach Wsi w 

Zimowych Igrzyskach Wsi w Ornecie  w dniu 28-06-2014.r. Trener. Paweł Hofman. 

 

 6  KATARZYNA  KOZŁOWSKA – III miejsce  w VI Mistrzostwach  Województwa WMZLZS w 

plażowej piłce siatkowej w Starych Jabłonkach w dniu 07-09-2014.r. Trener koordynator: Karlos 

Patorski 

7. DOMINIKA  BARTKOWSKA – III miejsce w  VI Mistrzostwach Województwa WMZ LZS w 

plażowej piłce siatkowej w Starych Jabłonkach w dniu 07-09-2014.r. Trener koordynator: Karlos 

Patorski 

8. KARLOS PATORSKI  III miejsce w Podnoszeniu Odważnika w Zimowych Igrzyskach Wsi  w 

Lidzbarku Warmińskim w dniu 06-04-2014.r. I miejsce w Wojewódzkich Letnich Igrzyskach Wsi w 

Ornecie w dniu 28 czerwca 2014. IV miejsce w Mistrzostwach Polski LZS w Słubicach w dniach  

28-30-08-2014.r 

9. OLIWIA  MAĆKO  II miejsce w Biegu na 60 m  kobiet w Wojewódzkich Letnich Igrzyskach Wsi 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Ornecie  w dniu 28-06-2014. r. Trener: Paweł Hofman  

 10. MONIKA  KOŁATKA    II miejsce w Biegu Przełajowym  kobiet   w Wojewódzkich Letnich 

Igrzyskach Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Ornecie w dniu 28-06-2014.  

 Trener: Paweł Hofman 

11 AGATA SOCHANEK    I miejsce w pchnięciu kulą  kobiet w Wojewódzkich Letnich Igrzyskach 

Wsi w Ornecie  w dniu 28-06-2014.r.   

12 JAKUB  ŁOZIŃSKI – II miejsce w Biegu na 800 m w Wojewódzkich Letnich Igrzyskach Wsi 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego  w Ornecie w dniu 28-06-2014.r.  

 Trener: Paweł Hofman 

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 4



13. KATARZYNA  SOCHA – II miejsce w Skoku w dal kobiet w Wojewódzkich Letnich  

 Igrzyskach Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Ornecie w dniu 28-06-2014. 

 14. KATARZYNA  KUBAN –  I miejsce w  konkurencji Szachy na Zimowych Igrzyskach Wsi w 

Lidzbarku Warmińskim w dniu 06-04-2014.r. III miejsce na szachownicy IV w Wojewódzkim 56 

Turnieju Szachowym LZS w Ostródzie/Kaczory w dniach 23-24.05.2014.r. 

 15. LAURA  NOWOTNIK –  Zawodniczka MKS Zryw –Volley. III miejsce w 1/2 Finału 

Mistrzostw Polski juniorek w Bydgoszczy w 2014.r. IV miejsce w Finale Mistrzostw Polski kadetek. 

Tuchola. Maj 2014.r. V miejsce w Finale Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Członkini Kadry „B” 

PZPS w Siatkówce Plażowej w roku 2014.r. Jest wzorem sportowca i ucznia. 

 16. PRZEMYSŁAW  WIECZOREK – za zajęcie III  miejsca w skoku w dal w Mistrzostwach 

Województwa LZS w l.a w Olecku w dniu 27-05-2014.r. III miejsce w skoku w dal na letnich 

Igrzyskach Wsi w Ornecie 28-06-2014.r. Trener: Piotr Gaszczyński 

 17.WIESŁAW  KUBAN – II miejsce na szachownicy nr II w Wojewódzkim 56 Turnieju 

Szachowym „Złota Wieża” 2014 w Ostródzie/Kaczory w dniach 23-24.05.2014.r. 

18  KRZYSZTOF BĄDKOWSKI  II miejsce w Mistrzostwach Polski Żeglarzy Niepełnosprawnych  

jachtów kabinowych w Siemianach  koło Iławy w dniach 19 – 20.05.2014.r. III miejsce w 

Mistrzostwach Polski klasa 2,4 MR klasa paraolimpijska w Gdańsku Maj  2014.r. III miejsce w 

Mistrzostwach Polski w klasie Scud w 2 osobowej klasie paraolimpijskiej Gdańsk Październik 2014.r. 

Członek Reprezentacji Polski w klasie 2,4. 

 19. SYLWIA  JABŁOŃSKA   III miejsce  w  skoku wzwyż w Mistrzostwach Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego w la w Olecku w dniu 27-05-2014.r. Trener: Piotr Gaszczyński 

 20. DOMINIKA  SŁOMSKA  -  III miejsce w skoku wzwyż i III miejsce w rzucie oszczepem w 

Mistrzostwach Województwa Warmińsko – Mazurskiego w la w Olecku 27-05-2014.r. 

 21. MAREK  SZOSZUK  za II miejsce w  Finale  Turnieju tenisa Stołowego o Puchar TVP Olsztyn 

w Olecku w dniu 27-04-2014.r. 

22. NATALIA  MEJKA  za zajęcie II miejsca w Wojewódzkim Turnieju  w siatkówce  plażowej 

dziewcząt w Starych Jabłonkach w dniu 07-09- 2014. III m miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski 

Juniorek w Bydgoszczy 13-14.03.2014.r. I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Kadetek w Iławie 

11-13.04.2014.r. IV miejsce w Finale Mistrzostw Polski Kadetek w Tucholi 07-11.05.2014.r. Trener: 

Krzysztof  Zieliński 

23. KAMILA SITNIK -  za zajęcie II miejsca w Wojewódzkim Turnieju  w siatkówce  plażowej 

dziewcząt w Starych Jabłonkach w dniu 07-09- 2014. III m miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski 

Juniorek w Bydgoszczy 13-14.03.2014.r. I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Kadetek w Iławie 

11-13.04.2014.r. IV miejsce w Finale Mistrzostw Polski Kadetek w Tucholi 07-11.05.2014.r. 

Trener: Krzysztof  Zieliński. 

 

24. EMILIA  WŁODARSKA – III miejsce w Finale Mistrzostw Województwa WMZ LZS w Tenisie 

Stołowym o Puchar TVP Olsztyn w Olecku w dniu 27-04-2014.r. 

 25.  DAMIAN  MICHALEWSKI – II miejsce w Mistrzostwach Województwa WMZ LZS w la 

  w  Olecku  w dniu 27-05-2014.r. Trener: Mirosław  Kaniecki 

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 5



 26. ALICJA  RAKOCZY – IV miejsce w Biegu skrzatów na 300 m w Międzynarodowych Biegach 

Grunwaldzkich Szkół Podstawowych i Gimnazjów w Grunwaldzie 16-05-2014.r. 

 Trenerzy: Krzysztof Dombek, Krzysztof  Zieliński 

 27. WIKTORIA  LELIWA -  V miejsce w Biegu skrzatów na 300 m w Międzynarodowych Biegach 

Grunwaldzkich Szkół Podstawowych i Gimnazjów w Grunwaldzie 16-05-2014.r. 

 Trenezyr: Krzysztof Dombek, Krzysztof  Zieliński 

 28. URSZULA  PLEC -  I miejsce w Biegu na 400 m w Międzynarodowych Biegach Grunwaldzkich 

Szkół Podstawowych i Gimnazjów w Grunwaldzie 16-05-2014.r. 

 Trenerzy: Krzysztof  Dombek, Krzysztof  Zieliński 

 29. PATRYK  STRZYŻEWSKI – III miejsce w Biegu skrzatów na 300 m w Międzynarodowych 

Biegach Grunwaldzkich Szkół Podstawowych i Gimnazjów w Grunwaldzie 16-05-2014.r. 

 Trenerzy: Krzysztof Dombek. 

 30. KONRAD  KOWALSKI -  IV miejsce w Biegu skrzatów na 300 m w Międzynarodowych 

Biegach Grunwaldzkich Szkół Podstawowych i Gimnazjów w Grunwaldzie 16-05-2014.r. 

 Trener: Krzysztof  Dombek, Krzysztof  Zieliński 

 31. JACEK  GRZEGRZÓŁKA -  IV miejsce w Biegu na 1000 m w Międzynarodowych Biegach 

Grunwaldzkich Szkół Podstawowych i Gimnazjów w Grunwaldzie 16-05-2014.r. 

 Trenerzy: Krzysztof Dombek, Krzysztof  Zieliński 

 32. HANNA  DZIK -  III miejsce w Mistrzostwach Europy w klasie „Optymist” Włochy. Sierpień. 

2014.r.  II miejsce w Mistrzostwach Polski w klasie „Optymist”. Puck. Sierpień 2014.r. I miejsce w 

Mistrzostwach Polski w klasie „Optymist”. Poznań Sierpień 2014.r. 

 33. BARBARA  DZIK -  I miejsce w Mistrzostwach Europy (drużynowo) w klasie „Optymist” w 

Berlinie. 2014.r. III miejsce w Mistrzostwach Polski w klasie „Optymist”. Poznań. Sierpień 2014.r. VI 

miejsce w Mistrzostwach Polski w klasie „Optymist”. Puck. 2014.r. 

 34. MONIKA   GORZKA  -  Członkini Kadry Polski „A” PZPS w Siatkówce Plażowej. I miejsce  w 

województwie z zespołem Zryw Voley. III miejsce w /2 Finale Mistrzostw Polski juniorek w 

Bydgoszczy 2014.r IV miejsce w Finale Mistrzostw Polski kadetek. Tuchola. Maj 2014.r.   

 Osiągnięcia  zespołowe     

1. DRUŻYNA  PRZECIĄGANIA LINY   GMINY IŁAWA    II miejsce w Wojewódzkich Letnich 

Igrzyskach Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Ornecie  w dniu 28-06-2014.r.  

 Trener koordynator. Karlos Patorski 

 

2. DRUŻYNA GMINY IŁAWA I W STRZELANIU Z BRONI PNEUMATYCZNEJ  I  miejsce 

w V Drużynowych Mistrzostwach Województwa Warmińsko – Mazurskiego LZS w Strzelaniu z 

Broni Pneumatycznej w Ostródzie/Kaczory w dniu 04-10-2014 roku 

3. DRUŻYNA SIATKÓWKI GMINY IŁAWA  4+2  I miejsce w Wojewódzkich Letnich 

Igrzyskach Wsi w Ornecie   w dniu 28-06-2014 roku. Trener koordynator: Karlos  Patorski. 

4.DRUŻYNA  GKS – LZS WIKIELEC .   U-14  V miejsce  w Finale Mistrzostw Polski w  Futsalu 

U -14 w Gliwicach w styczniu 2014.r.  Trener: Tomasz Demczak.  

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 6



 5. DRUŻYNA GKS – LZS  WIKIELEC.  U - 16   – II miejsce w  Mistrzostwach Polski juniorów w 

futsalu U – 16 w Kaliszu w dniach 28.02-02.03.2014.r. Trener. Jarosław Płoski. 

6.  SZTAFETA 4X100 M  CHŁOPCÓW SG  ZĄBROWO      za  zajęcie III  miejsca w 

Mistrzostwach Województwa WMZ LZS w  l.a Szkół Gimnazjalnych w Olecku. 27-05-2014.    

Trener: Piotr Gaszczyński. 

7. SZTAFETA  DZIEWCZĄT 4X1000 M  SG  FRANCISZKOWO  za zajęcie  I miejsca w 

kategorii Gimnazjów w  Wojewódzkich Sztafetowych Biegach Przełajowych  w Smolajnach w dniu 

23-10-2014.r. Trener: Mirosław Kaniecki         

  8.   DRUZYNA DZIEWCZĄT  PIŁKI  SIATKOWEJ  SG  ZĄBROWO   I miejsce  w  

Wojewódzkim Turnieju  „Moje Boisko ORLIK 2012 w Piłce Siatkowej Dziewcząt Gimnazjów w 

Wilkasach  w dniu 29-10-2014.r. Trener: Krzysztof Zieliński 

9.   SSP  ZĄBROWO    za zajęcie I miejsca drużynowo w kategorii Szkół Podstawowych w Biegach  

Grunwaldzkich Szkół Podstawowych i Gimnazjów  w Grunwaldzie  w dniu 16-05-2014. Trener: 

Krzysztof  Dombek 

10.  DRUŻYNA SIATKÓWKI MĘŻCZYZN LZS  KAR – TEAM GAŁDOWO     I  miejsce w 

Finale Mistrzostw Województwa Warmińsko – Mazurskiego WMZ LZS w Siatkówce Mężczyzn  w 

Wikielcu  w dniu 27-04-2014.r. IV miejsce w XVII Ogólnopolskich Igrzyskach LZS w Słubicach w 

dniach 28- 30.8.2014.r. Trener koordynator. Karlos Patorski 

 11. DRUŻYNA SZACHOWA  GKS – LZS WIKIELEC – za III miejsce  w 56 Turnieju 

Szachowym LZS o „Złotą Wieżę” 2014 w Ostródzie/Kaczory 23-24.05.2014.r.Trener: Wiesław 

Kuban 

 12. SG  ZĄBROWO  -  za  I miejsce w w  Wojewódzkim Turnieju  „Moje Boisko ORLIK 2012 w 

Piłce Siatkowej Dziewcząt Gimnazjów w Wilkasach  w dniu 29-10-2014.r. Trener: Krzysztof 

Zieliński.    za  zajęcie III  miejsca  Sztafety Chłopców 4x100 m w Mistrzostwach Województwa 

WMZ LZS w  l.a  Szkół Gimnazjalnych w Olecku. 27-05-2014.   Trener: Piotr Gaszczyński. 

13. SG  FRANCISZKOWO  -   za zajęcie  I miejsca  sztafety 4x1000 m w kategorii Gimnazjów w  

Wojewódzkich Sztafetowych Biegach Przełajowych  w Smolajnach w dniu 23-10-2014.r. Trener: 

Mirosław Kaniecki     

 14.  DRUŻYNA  GKS – LZS WIKIELEC  „ZAK”  -  za zajęcie III miejsca w rozgrywkach 

piłkarskich Warmińsko – Mazurskiego Związku Piłki Nożnej w Olsztynie w 2014 roku 

 Trener: Tomasz Demczak 

Kategoria Trener      

1.KRZYSZTOF  ZIELIŃSKI  trener, nauczyciel w.f. Za zdobycie wraz z drużyną siatkówki: S G 

Ząbrowo  dziewcząt  I  miejsca  w Finale Wojewódzkim Turnieju „Moje Boisko Orlik 2012” w 

Wilkasach , za sukcesy sportowe gimnazjalistów i SSP Ząbrowo. Za bardzo dobre przygotowanie 

uczennic i uczniów do zawodów sportowych w roku 2014. 

2. MAREK  WITKOWSKI  trener IV ligowego GKS – LZS Wikielec. Za zajęcie I miejsca po 

rundzie jesiennej z drużyną Wikielca w rozgrywkach IV ligi WMZPN w Olsztynie.  

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 7



 3. TOMASZ  DEMCZAK  za bardzo dobre przygotowanie  i osiągnięte rezultaty drużyn : 

młodzików, trampkarzy, orlików i żaków różnego typu rozgrywkach na szczeblu wojewódzkim i 

krajowym  w roku  2014. Za V miejsce w  MP  U-14 w Gliwicach. 

4. MIROSŁAW KANIECKI – wieloletni pedagog wychowania fizycznego w SG Franciszkowo. Za 

zajęcie  z drużyną (sztafetą 10x1000 m ) dziewcząt  I miejsca   w Smolajnach w dniu 23-10-2014.r. 

oraz dobre wyniki w innych zawodach lekkoatletycznych. 

5. PIOTR  GASZCZYŃSKI – za dobre przygotowanie młodych lekkoatletów z SG w Ząbrowie 

 III  miejsce w Mistrzostwach Województwa WMZ LZS  l.a w Olecku w dniu 27-05-2014.r. III 

miejsca Dominiki Słomskiej, Sylwii Jabłońskiej i Przemysława Wieczorka  w tych samych zawodach. 

6. PAWEŁ  HOFMAN  - za bardzo dobre przygotowanie lekkoatletów gminy Iława do 

Wojewódzkich Letnich Igrzysk Wsi w Ornecie  w dniu 28-06-2014.r. Oliwi Maćko Moniki Kołatka, 

Dominika Gonery, Jakuba Łozińskiego.  Pomysłodawca i organizator pół - maratonu w Iławie. 

7. KRZYSZTOF  DOMBEK -  za zdobycie wraz z młodymi sportowcami SSP Ząbrowo I miejsca w 

klasyfikacji drużynowej w  Biegach Grunwaldzkich w Grunwaldzie w dniu 16-05-2014.r.. 

8. RAFAŁ  RABCZYŃSKI –  za dobre reprezentowanie Gminy Iława na Zimowych i Letnich 

Igrzyskach Wsi Województwa warmińsko – mazurskiego w  2014 roku. 

 9. JAROSŁAW  PŁOSKI – za zajęcie II miejsca z drużyną juniorów U – 16 GKS – LZS Wikielec w 

Mistrzostwach Polski w futsalu  (wicemistrz Polski) w Kaliszu w dniach 28.02 – 02.03.2014.r. 

Animator  Sportu     

1. BOGDAN  PAWŁOWSKI   -  wieloletni działacz  LZS, pedagog w. f w SSP Wikielec. 

Organizator wielu imprez sportowych gminnych, rejonowych, wojewódzkich, turniejów Siatkówki, 

Piłki Nożnej i wielu innych.  

2.  HENRYK  SZABELSKI  - Dyrektor Zespołu Obsługi  Szkół Samorządowych w Iławie. Za 

aktywne działanie w rozwój sportu szkolnego na terenie gminy Iława. Za bardzo dobrą współpracę z 

GZ LZS w Iławie i wspieranie sportu Ludowych Zespołów Sportowych w 2014 roku. 

3. REMIGIUSZ  SOBOCIŃSKI  - Animator sportu na terenie Gminy Iława. Prowadzi zajęcia na 

boisku ORLIK 2012 w Wikielcu. Czołowy piłkarz  GKS – LZS Wikielec. Wychowanek Jezioraka 

Iława. Przez wiele lat występował na boiskach ekstraklasy. (Wronki, Wrocław, Białystok) -  

 4. MAŁGORZATA  PAWŁOWSKA –  Z-ca Dyrektora SSP Wikielec. Organizatorka wielu imprez 

sportowych gminnych, rejonowych, wojewódzkich, turniejów siatkówki, piłki nożnej i wielu innych w 

2014 roku 

 5. PAWEŁ  SZKAMELSKI  - Animator sportu na terenie Gminy Iława. Prowadzi zajęcia na boisku 

ORLIK  2012 w Wikielcu. Piłkarz GKS – LZS Wikielec. 

Kategoria Działacz  Sportowy     

 1. JÓZEF  GORYŃSKI  za rozwój klubu GKS – LZS Szymbark. Wieloletni działacz klubu z 

Szymbarka. Za duże zaangażowanie w działalność klubu w 2014 roku. Członek Zarządu GZ LZS. 

Wyróżniony „ Złotą Honorową Odznaką LZS w 2014.r. 

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 8



 2. MARIAN  SZKAMELSKI   za duży wkład w rozwój sportu na terenie gminy Iława w roku 2014. 

Za duży wkład pracy w rozwój  IV ligowego klubu GKS – LZS Wikielec  w roku 2014.  Wieloletni 

działacz Ludowych Zespołów Sportowych. Członek Zarządu GZ LZS w Iławie. Członek Rady 

Wojewódzkiej WMZ LZS w Olsztynie. Odznaczony brązowym medalem „ Za zasługi dla sportu „ w 

2014.r. 

 3. SŁAWOMIR BORKOWY   Za duży wkład w rozwój klubu GKS – LZS Szymbark w roku 2014 .  

Działacz LZS. Wyróżniony „ Brązową Honorową Odznaką LZS” w 2014.r. 

 4  WIESŁAW  MENDIK   Za duży wkład w rozwój klubu LZS Czarni Rudzienice Prezes klubu. 

Działacz LZS. Od września 2014 Z-ca Przewodniczącego Zarządu Gminnego Zrzeszenia LZS w 

Iławie. Za duże zaangażowanie w działalność klubu w 2014 roku. Wyróżniony „ Srebrną Honorową 

Odznaką LZS w 2014 roku 

 5. ZDZISŁAW  DOBRZYŃSKI  Za duży wkład w rozwój oraz duże zaangażowanie na rzecz  klubu 

GKS – LZS Wikielec II w 2014 roku. 

 6. KRZYSZTOF  SOJA  Za duży wkład w rozwój klubu GKS -LZS Wikielec II w 2014 . Wieloletni    

     Prezes klubu. Członek zarządu GZ LZS w Iławie. Odznaczony ”Złotą Honorową Odznaką  LZS w 

2014 roku  

7. ADAM KIJEWSKI  -  Za duży wkład w rozwój oraz duże zaangażowanie na rzecz  klubu GKS – 

LZS Wikielec II w 2014 roku. 

8.  ZDZISŁAW  PATOŁA  Wieloletni Sekretarz GZ LZS w Iławie. Wyróżniony „Złotą Honorową 

Odznaką LZS i Brązową odznaką „Za zasługi dla Sportu” w 2014 roku. Członek Zarządu  

Powiatowego Stowarzyszenia LZS w Iławie. Organizator Sportu na terenie gminy Iława. 

9. ADAM  PRZYBILSKI  -  Wieloletni koordynator Sportu Szkolnego Gminy Iława. Pełni funkcję 

Skarbnika GZ LZS. Za duży wkład w rozwój sportu w Gminie Iława w 2014.r. Odznaczony medalem 

„Zasłużony Działacz LZS ”w 2014 roku 

10. RAFAŁ ŻUCHOWSKI – Członek Zarządu GZ LZS w Iławie. Prezes klubu LZS Osa Ząbrowo 

 Za duży wkład w rozwój klubu w 2014.r. Wyróżniony „Srebrną Honorową Odznaką LZS” 

11. PIOTR  MATYSIAK  - Przewodniczący GZ LZS w Iławie. Wieloletni działacz piłkarski GKS – 

LZS Wikielec. Medalista Igrzysk Wsi. Wieloletni piłkarz II ligowego Jezioraka Iława. Wyróżniony 

odznaką „Zasłużony Działacz LZS” i Brązowym medalem „ Za zasługi dla Sportu. Za duży wkład w 

rozwój sportu na terenie gminy Iława w 2014 roku 

12. ZBIGNIEW  ADAMSKI – Za duży wkład w rozwój klubu LZS Czarni Rudzienice w 2014.r. 

I sportu na terenie Gminy Iława. Wyróżniony „ Złotą Honorową Odznaką LZS „ w 2014.r 

13. KARLOS  PATORSKI – Działacz LZS w Gałdowie. Za duży wkład w rozwój sportu na terenie 

Gminy Iława szczególnie siatkówki. Przez kilka lat reprezentuje gminę w Igrzyskach Wsi. I miejsce 

na Letnich i III miejsce na Zimowych Igrzyskach Wsi w podnoszeniu odważnika. IV miejsce na 

Mistrzostwach Polski LZS w Słubicach w tej samej konkurencji. Wyróżniony „Srebrną Honorową 

Odznaką LZS „ w 2014.r 

 14. ZBIGNIEW  OSASIUK – za duży wkład i zaangażowanie w działalność klubu LZS Czarni 

Rudzienice  i pomoc w modernizacji boiska w Rudzienicach w roku 2014. Wyróżniony „Złotą 

Honorową Odznaką LZS” w 2014.r. 

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 9



 

 15 MAREK JACZUN – Sekretarz WMZ LZS w Olsztynie za duży wkład w rozwój sportu na terenie 

Gminy Iława i bardzo dobrą współpracę z GZ LZS w Iławie w 2014 roku 

 16. WALDEMAR  BUSZAN – Dyrektor departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego w 

Olsztynie. Za duży wkład w rozwój sportu na terenie Gminy Iława i bardzo dobrą współpracę z 

GZLZS w Iławie w roku 2014.r 

Kategoria Wspieranie Sportu     

 1. DARIUSZ SAPIŃSKI   za wspieranie działalności sportowej na terenie gminy Iława w 2014 roku 

i latach poprzednich. Prezes Zarządu Spółdzielni Mleczarskiej „ Mlekovita”. 

 2. ROMAN  PIOTRKOWSKI – Przewodniczący Rady Gminy Iława 6 kadencję. Wieloletni 

działacz  sportowy. Za bardzo duży wkład w rozwój sportu na terenie gminy Iława. Za wspieranie 

sportu gminnego w 2014 roku 

3. ZBIGNIEW GNACZYŃSKI  Prezes Banku Spółdzielczego w Iławie. Za wspieranie sportu 

wiejskiego na terenie gminy Iława w 2014 roku. Bank Spółdzielczy w Iławie działa bardzo prężnie od  

kilkudziesięciu lat na lokalnym rynku. Oferuje swoje usługi na korzystnych zasadach z myślą o 

kliencie. Korzystają z usług Banku mieszkańcy gminy i miasta Iława oraz powiatu iławskiego. 

4. KRZYSZTOF SADOWSKI  Szef Firmy „ Sadek Serwis” Wieloletni działacz klubu GKS – LZS 

Wikielec. Za wspieranie sportu w roku 2014. 

5. MAREK  KOLCZ – Prezes Firmy  Kolmax. Za wspieranie finansowe klubu GKS –LZS Wikielec 

w roku 2014. 

 6. JAROSŁAW  MUZYKA     Właściciel  Firmy   z  Rudzienic. Za wspieranie klubu LZS Czarni 

Rudzienice w roku 2014.r. 

 7. JÓZEF  EREMUS Szef  Firmy  SPOMER  w Iławie. Za wspieranie klubu GKS – LZS Wikielec i 

sportu wiejskiego w roku 2014 i w latach poprzednich. 

8.  DARIUSZ  WOŹNICKI   Szef Firmy  Auto –Części Woźnicki w Iławie Za wspieranie GKS - 

LZS  Wikielec II w roku 2014. 

9. KRZYSZTOF  ŁYZIŃSKI  - Właściciel firmy  „ Kris – Bus „ w  Iławie Za wspieranie klubu GKS 

– LZS Szymbark   w 2013 roku. 

10. JERZY  LEDUCHOWSKI  I  JERZY  ZIÓŁKOWSKI  –    Właściciele  Firmy  „Stalgaz  z 

Iławy. Za wspieranie klubu  GKS – LZS Wikielec w roku 2014. 

11. MARIUSZ  JAJKOWSKI -  Szefa Firmy Usługi Budowlane w Wikielcu. Za finansowanie sportu 

młodzieżowego GKS – LZS Wikielec i zespołu seniorów IV ligowego GKS – LZS Wikielec w roku 

2014. Odznaczony Brązową Odznaką „Za Zasługi dla sportu 26-09-2014.r. 

12. PRZEMYSŁAW  GĘSTWICKI – właściciel Firmy  Agro – Hurt z Iławy. Za wspieranie klubu 

LZS Czarni Rudzienice w 2014 roku  

 

 

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 10



  Statuetka  Specjalna     

 1.KRZYSZTOF  HARMACIŃSKI  Wójt  Gminy Iława.  Za wybitny wkład w rozwój sportu 

gminnego  na terenie gminy Iława w 2014 roku. Wieloletni działacz Ludowych Zespołów 

Sportowych. Członek Zarządu Warmińsko- Mazurskiego Zrzeszenia LZS w Olsztynie przez kilka 

kadencji. 26 listopada 2011 roku został wybrany na kolejną 4 – letnią kadencję i pełni funkcję 

skarbnika. Wyróżniony najwyższym odznaczeniem LZS „ Honorowym Medalem LZS „ Wyróżniony 

odznaczeniem resortowym – Złotą, Srebrna  i Brązową odznaką „ Za zasługi dla sportu”. W grudniu 

2012 uhonorowany Odznaką 65 – lecia LZS na Warmii i Mazurach. Wybrany Wójtem Gminy Iława w 

dniu 16-11-2014.r.  na 5 kadencję. 

2. MAREK  KONOPKA – Senator R P. Przewodniczący Warmińsko – Mazurskiego Zrzeszenia LZS 

w Olsztynie. Za bardzo dobrą współpracę z GZ LZS w Iławie i bardzo duży wkład w rozwój sportu na 

terenie gminy Iława w roku 2014. 

3. ROMAN  PIOTRKOWSKI –  Przewodniczący Rady Gminy Iława. Wieloletni Działacz LZS Za 

wieloletnie wspieranie Sportu Gminy Iława. Za branie udziału (rokrocznie) w Letnich i Zimowych 

Igrzysk Wsi województwa warmińsko – mazurskiego. 

4. BOGUSŁAW  WYLOT –  Z-ca Wójta Gminy Iława, Sekretarz Gminy Iława. Za bardzo duży 

wkład w rozwój sportu Gminy Iława w 2014 roku 

5. GRAŻYNA  PIĘKOS   Dyrekor Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie. Za bardzo dobrą 

współpracę z GZLZS. Za zaangażowanie i współpracę w organizacji imprez sportowych na terenie 

Gminy Iława w 2014 roku. 

6  BEATA  SZOKA   - Skarbnik Gminy Iława. Za wspieranie działalności sportowej na terenie gminy 

Iława w roku 2014. 

7.  GOK  LASECZNO -  za działalność  kulturalną, sportową i animacyjną  w 2014 roku 

8. GMINNE  ZRZESZENIE  LZS   - I miejsce we Współzawodnictwie Sportowym Gmin 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego prowadzonym przez WMZ LZS w Olsztynie. 

9. GMINA   IŁAWA  za  I  miejsce  w Sportowym Współzawodnictwie Gmin LZS Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego  za 2014.r Olsztyn.  Za IV miejsce  we Współzawodnictwie Sportowym 

Szkół w ramach Szkolnego Związku Sportowego za2014.r. Za II miejsce w Klasyfikacji Generalnej 

Wojewódzkich Letnich Igrzyskach Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Ornecie w dniu 

28-06-2014. Za IV  miejsce w Klasyfikacji Generalnej Wojewódzkich Zimowych Igrzysk Wsi w 

Lidzbarku Warmińskim w dniu 06-04-2014.r 

Podziękowania     

1.REDAKCJA  „GAZETY  IŁAWSKIEJ”  za wspieranie i promowanie osiągnięć   kulturalnych i 

sportowych w gminie  Iława  w roku 2014. 

2.REDAKCJA KURIERA  REGIONU  IŁAWSKIEGO  

3.  IŁAWSKA TELEWIZJA INTERNETOWA  „ILAWA TV”  

4. RADIO  „ESKA” IŁAWA   

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 11



5.SSP  WIKIELEC   za bardzo dobrą współprace w  organizacji imprez sportowych na terenie gminy  

Iława w 2014 roku 

 6. WACŁAW  WASIELA  -  za bardzo dobrą współpracę w rozwoju sportu na terenie Gminy Iława 

w roku 2014.r. 

 7. KOMENDA  POWIATOWA  POLICJI  W IŁAWIE – za bardzo dobrą współpracę w rozwoju 

sportu na terenie gminy  Iława w 2014.r. 

Id: F0ED6EAC-52D0-482B-A01C-EEBA3B2C93E7. Ogłoszony Strona 12




